
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

飯岡興業㈱ 0.8909

㈲伊藤総業 0.8912

㈲乙戸建設 1.0000

㈲崎尾工務店 0.8897

㈲関川建設工業 落札者 0.8895

㈲マツモト機材工業 0.8898

三浦重機㈱ 0.8903

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

5,946,000

入札の最終結果

㈲関川建設工業

5,946,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

6,684,000

5,947,000 

5,946,000 

5,948,000 

5,951,000 

入　札　金　額 備　　考

5,955,000 

5,957,000 

6,684,000 

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市公共下水道大通・宮町地区管路施設更新工事

宮古市大通二丁目地内外

令和5年12月20日 午後1時50分 本庁舎3階入札室



様式第２号（別表関係）

宮古市公共下水道大通・宮町地区管路施設更新工事

宮古市大通二丁目地内外

土木工事

ﾏﾝﾎｰﾙ工（ﾏﾝﾎｰﾙ鉄蓋交換 N=20箇所、舗装版撤去・復旧工 A=74
㎡、既設蓋ｽｸﾗｯﾌﾟ処分費N=1式 ）
仮設工（ 交通誘導警備員 N=1式 ）

㈲関川建設工業

代表取締役　関川　明

住所 宮古市八木沢5-45

令和6年1月6日

令和6年3月15日

6,540,600円

工事担当課： 上下水道部経営課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


